陕西省企业家协会关于召开
兼职副秘书长和副会长联络员会议的通知
各兼职副秘书长、副会长单位联络员：

经研究,2019年2月28日（星期四）上午9:30在陕西体育宾馆四楼会议室（地址：省体育场内，电话：029-87886600）召开兼职副秘书长和副会长单位联络员会议，具体内容如下：
1、传达全国企联/企协系统秘书长工作会议精神;

2、审议陕企协2018年工作总结和2019年工作安排；

3、审议增补调整副会长、常务理事、理事名单；

4、审议2018年度会费收支情况的报告；
5、研究召开六届十次理事会有关事宜；
6、听取对陕企协2019年工作的建议。
接通知后，请于2月27日上午12时前将参会传真我会秘书处。
联  系  人：刘小峰         李昆阳
电话兼传真：029-88211872   88211873
                                      2019年2月25日
回 执 表

	单位名称

	姓    名
	职  务
	联系电话